

BILAN AU 30/06/2017

ACTIF					PASSIF		
	BRUT	AMORTISSEMENTS	VALEUR NETTE	2015/2016		2016/2017	2015/2016
Terrain	360 100,09		360 100,09	360 100,09	Réserves	710 823,16	706 526,20
Construction	882 779,43	470 520,25	412 259,18	441 655,73			
Agencement Divers	214 330,94	190 398,32	23 932,62	43 014,02	Résultat de l'Exercice	-81 738,96	4 296,96
Matériel Epreuves	72 026,40	67 826,41	4 199,99	8 825,01			
Matériel de Bureau et informatique	15 495,32	5 899,12	9 596,20	1 882,63	Provision pour retraite	81 400,00	
Dépôt de Garantie	132,82		132,82	132,82	Provision pour travaux		30 000,00
	1 544 865,00	734 644,10	810 220,90	855 610,30	Emprunts immeuble	281 092,19	340 458,17
Débiteurs Divers Club	6 229,38		6 229,38	14 422,73	Fournisseurs Divers	36 217,03	32 012,46
Produits à Recevoir	6 698,63		6 698,63	2 480,00	Charges Sociales à payer	35 866,07	34 083,66
Placements	149 575,00		149 575,00	153 567,50	Charges à Payer	3 619,96	2 931,00
Banques	101 069,55		101 069,55	150 112,81	Produits constatés d'avance	23 341,79	38 302,57
Caisse	479,19		479,19	1 876,41			
Charges Constatées d'avance	16 348,59		16 348,59	10 541,27			
	1 825 265,34	734 644,10	1 090 621,24	1 188 611,02		1 090 621,24	1 188 611,02